Thomas Sutor pro suis filiis.

Johannes Scadewell habet plegios Ricardum Hayne, Robertum de Stoke.

Ricardus ate Mersy pro filio suo.

⁷Willelmus le Grovere habet plegios Thomam Jory & Willelmum Herseynt.

Matthaeus ate Leye habet plegios Henricum Sleepy & Henricum Danvers.

⁸Nomina Aldermanorum

⁸Senescallus gilde

Symon Ace

⁸Henricus de Assenden

¹⁰Thomas Folyot le Foller

⁸David de la Grenelane

⁸Robertus de Stoke

Ricardus le Hutereve

⁸Randulfus de Falley

⁸Jacob le Baled¹⁰

Hugo pistor

⁸Willelmus Poter

⁸Adam Clericus¹⁰

⁸Ricardus de Marisco

⁸Rogerus de Neuhelme

Thomas Folyot

Robertus le Noreys

*Candelar*¹⁹

Ricardus le Chapman

Johannes de Stoke

Pinserna

Henricus Danvers

m.3.

Misericordia, ijs.

Testatum [est] quod Symon Popelot piscauit contra voluntatem totius communitatis. Ideo predictus S. in misericordia, quod si amplius ita fecerit, deberet soluere. Postea atinctus fuit quod piscauit alia vice contra

voluntatem ville, et vadavuit legem, et dies prefixus fuit ; et non venit ad faciendum legem in despectum omnium. Ideo predictus S. condempnatur in predictis duobus solidis soluendis et respectuatur de principali. Item Symon ponit se in misericordia pro omnibus transgressionibus et dabit coco communi tres lucios precio ijs., quilibet lucius de j. pede et dimidio pede. Ita quod totum condonatur.

Misericordia, ?ijd.

Ricardus le Buppar' pro quadam transgressione facta contra communitatem et vigilatores nocturno tempore ; inuenit plegios ad emendendum, Willelmum Herseynt & Walterum de Mirefeld ; et ponatur in misericordia. Plegii supradicti ; et habet diem vsque diem dominicem proximam ante festum Omnium Sanctorum, anno regni regis Edwardi xxiiij. (28 Oct. 1296).

Misericordia, ?vd.

Walterus Reyner ponit se in misericordia pro quadam transgressione versus balliuos per plegium Thome le Follere ; simul, et vadavuit vnum ? festerium ceruisie, et dabit medietatem die dominica proxima, et habet respectum de alio medietate.

Misercordia, ijs.

Radulphus Portator ponit se in misericordia pro quadam transgressione facta versus communitatem ville de Henle, et taxantur in ijs. qui ponuntur in respectum quousque aliud sit attynctus cum alia transgressione ad predictos ijs. soluendos.

(Blank space here).

Mem. quod procuratores ecclesie et pontis de Henley, qui pro tempore fuerint, debent reddere compotum coram Senescallo Gilde et Communitate ville die veneris in septimana Pentecostis de omnibus redditibus receptis expensis et perquisitis et summis de anno in annum.